1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 029/2013-PRPPG

RESULTADO COMPLEMENTAR DA ANÁLISE DAS
PROPOSTAS AO EDITAL 07/2013 -PRPPG - APOIO À
PARTICIPAÇÃO DE EVENTOS DOS PESQUISADORES DA
UNIOESTE –PARA O PERÍODO DE JANEIRO E
FEVEREIRO DE 2014.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, em face da seguinte regulamentação:
Considerado o Edital nº 07/2013-PRPPG de 04 de abril de 2013,
Considerado o Edital nº 28/2013-PRPPG de 18 de outubro de 2013,
Considerando o saldo de recursos repassados pela Fundação Araucária.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

O resultado complementar da análise das propostas ao Edital 07/2013-PRPPG

“Apoio à participação de eventos dos pesquisadores da Unioeste o período de janeiro e
fevereiro de 2014.

Docente Tit Campus Centro Mês Pontuação  Resultado

Fernando José Martins D FOZ CEL FEV/2014 149 Parcialmente Contemplado

Diuslene Rodrigues Fabris M TOL CCSA FEV/2014 103 Parcialmente Contemplado

     Publique-se.
     Cumpra-se.

Cascavel, 18 de dezembro de 2013.

Silvio Cesar Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação